

Stargard, dnia 09.10.2023 r.

Sygnatura postępowania: ZP 20/2023

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej dla Instalacji Komunalnej w Łęczycy gm. Stara Dąbrowa (73-112) - leasing operacyjny” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00415055, w dniu 05.10.2023 r. i 09.10.2023 wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań Wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin płatności rat leasingowych określić na 12 dzień każdego miesiąca?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę, pod warunkiem, że faktura zostanie złożona u Zamawiającego przy zachowaniu terminu 21 dni płatności, liczonych od dnia złożenia faktury u Zamawiającego.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający zobowiązuje się do wykupu przedmiotu zamówienia po zakończeniu się okresu trwania umowy leasingu?

Odpowiedź:

Zamawiający zobowiązuje się do wykupu przedmiotu leasingu zgodnie z zapisami SWZ ust. 4 Opis przedmiotu zamówienia pkt. 11 ppkt 3.

Pytanie nr 3

Czy na potwierdzenie zdolności technicznej lub zawodowej (doświadczenie wykonawcy) Zamawiający dopuszcza przedstawienie Protokołu Odbioru podpisanego bez żadnych zastrzeżeń?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taki dokument jako potwierdzenie zdolności technicznych, pod warunkiem, że w protokole będą informacje których potwierdzenia w referencjach i w wykazie żąda Zamawiający. Protokół, jako inny dokument jest zgodnym rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie *podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy.*

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?

Odpowiedź:

Wykonawca, może wskazać punkt serwisowy, jednak nie zwalnia go to z odpowiedzialności za realizację umowy względem Zamawiającego.

Pytanie nr 5

Prosimy o zgodę, aby aktualizacje harmonogramów spłat z uwagi na aktualizację WIBOR dostarczane w trakcie trwania umowy leasingu zawierały tylko rozbieżność na ratę kapitałową i odsetkową bez uwzględnienia kosztów ubezpieczenia jako osobna pozycja w harmonogramie.

Harmonogram z rozbiem na ratę kapitałową, odsetkową oraz informacją jaki koszt ubezpieczenia jest doliczony do każdej raty będzie dostarczony tylko raz po zawarciu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, żeby ubezpieczenie nie było ujmowane w aktualizacjach harmonogramu jako odrębna kolumna, ale było wykazane na odrębnym dokumencie lub pod harmonogramem w komentarzu np.: ubezpieczenie miesięcznie w kwocie zł

Pytanie nr 6.

Z uwagi na fakt, że przedmiotem zamówienia jest koparka, która nie podlega rejestracji w Wydziale Komunikacji, proszę o zgodę na doliczenie do rat leasingowych ubezpieczenia majątkowego od sumy netto wartości maszyny oraz ubezpieczenie OC na cały okres umowy leasingu. Prosimy o odstępstwo w zakresie szacowania AC, OC, NNW.

Odpowiedź:

Zamawiający zwraca uwagę, że przedmiotem zamówienia jest ładowarka, a nie koparka. Natomiast w zakresie ubezpieczenia Zamawiający wymaga ubezpieczenia OC i NNW oraz ubezpieczenia majątkowego.

Pytanie nr 7

Z uwagi na fakt, że przedmiotem zamówienia jest koparka, która nie podlega rejestracji w Wydziale Komunikacji prosimy o usunięcie zapisów SWZ mówiących o tym, że rata leasingowa zawiera podatek od środków transportu.

Odpowiedź:

Zamawiający zwraca uwagę, że przedmiotem zamówienia jest ładowarka, a nie koparka. Zamawiający wykreśla z SWZ zapis dotyczący podatku od środków transportowych.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie umowy leasingu w postaci weksla in blanco?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie umowy wekslem in blanco.

Pytanie nr 9

Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o 4 dni robocze z uwagi na konieczność pozyskania ofert ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił termin składania ofert na dzień 16 października 2023 r. na godzinę 10:00, natomiast otwarcie ofert nastąpi dnia 16 października 2023 r. o godzinie 10:10.

Pytanie nr 10

Czy akceptują Państwo ładowarkę 4 cylindrową o mocy 177 KM? Wysokości 2,9m?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów liczby cylindrów, natomiast wyraża zgodę na moc nominalną 177 KM.

Zamawiający dopuszcza zmianę parametru wysokości w brzmieniu na: Wysokość całkowita od 2,9 do 3,5m.

W związku z udzielonymi odpowiedziami następuje KOREKTA Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmiana ogłoszenia o zamówieniu publikowanym w Biuletynie Zamówień publicznych. Niniejszy komunikat stanowi integralną część SWZ.